[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	    03.11.2022
	                                                                     №
	            936

г.Ейск
О  внесении  изменений  в  постановление

администрации муниципального образования
Ейский  район от 28 января 2022 года  № 93
 «Об  оплате  труда   работников муниципальных
учреждений  культуры  и  муниципальных учреждений
дополнительного образования детских школ искусств,
подведомственных  отделу  культуры администрации
муниципального  образования  Ейский  район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 18 февраля 2022 года № 154 «Об индексации заработной платы (должностных окладов) отдельных категорий работников в муниципальном образовании Ейский район» в 2022 году, на основании статьи  67 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить изменения в постановлении администрации муниципального образования Ейский район от 28 января 2022 года № 93 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных учреждений дополнительного образования детских школ искусств, подведомственных отделу культуры администрации муниципального образования Ейский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в районном бюджете на соответствующий финансовый год.
          3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
                                                                                                                                                                            Глава  муниципального образования
Ейский  район                                                                                           Р.Ю. Бублик